Bienn. Legi Sarzanæ in rupestribus *alla Nuda di Ponzano*, in alpibus Apuanis in Lunensium lapidicinis. Habui ex monte *Comarela* ditionis Clavarensis a TURRIO, ex Liguria occidua inter *Arenzano*, et *Cogoletto* a Prof. SASSIO, ex Cenisio a BONJEANNIO, ex montibus ad Larium *Crosgalle* prope *Bellagio*, et *S. Martino* supra *Leco* a COMOLLIO, et ex monte *Barro* a RAINERO, ex *Grappa* Bassanensium, et ex Sumano a MONTINIO, ex montibus Foro-Juliensibus a Prof. BRIGNOLIO, ex siccis Tergestiis *della Lippizza*, et montis *Spaccato* a TOMMASINIO, ex rupestribus *di Pioraco* in ditione Camerinensi a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno in monte *Vettore* ab eodem Prof. OCTAVIANO, et a Prof. MAURIO, et ex monte *de' Fiori* ab ORSINO, ex montibus Prætutiorum ab Eq. GUSSONIO, et ex monte Cornu *ad Arapietra* iterum ab ORSINO, ex Hetruria *al Murlo* ab AMIDEO. Floret Majo, Junio.

Radix napiformis, potius crassa, fusca, in extremitate inferiore plerumque bifida, et trifida, rarius simplex, collo dense capillata vestigiis fibrosis vaginalum petiolarum sphacelatarum. Caulis erectus, angulatus, striatus, aut sulcatus, flexuosus, totus paniculato-ramosissimus, ramis alternis, vel supremis oppositis, erecto-patulis, a pollice ad pedem, et ultra longus, sæpe rubens. Folia ima bipinnata, foliolis tri-quinquepartitis, laciniis lineari-filiformibus, rarius latiusculis, et lineari-lanceolatis, mucronulatis, petiolata, petiolis tenuibus, striatis, basi expansis in vaginam angustam, longiusculam, striatam, margine albo-membranaceam, reliqua simpliciter pinnata, foliolis minus divisus, et subinde integerrimis, vagina petiolari loco petioli suffulta, supremaque interdum ramentacea, vel simplicissima. Foliolorum omnium lacinia ludunt breves, bi-trilineares, vel plus minus elongatæ, etiam pollicares. Umbellæ solitariæ, terminales, parvæ, parceque radiatæ, pedunculatæ, nunc omnino dioicæ, nunc monoicæ. Involucrum plerumque nullum, interdum di-triphyllum, foliolis vagina petiolari margine albo-membranacea suffultis, subpinnatis. Radii tenues, striati. Umbellulæ multifloræ, mares dioicæ densifloræ, convexæ, pedicellis florum brevissimis, fœmineæ dioicæ floribus longiuscule pedicellatis, patulis. Umbellulæ monoicæ extus fœmineæ, floribus longiuscule pedicellatis, intus masculæ floribus brevissime pedicellatis. Involucella nulla, vel oligophylla, linearia, simplicia, umbellula breviora.

Petala æqualia, parva, lanceolata, aut ovato-lanceolata, acumine inflexo, vel involuto, ex albo viridula, et subinde e rubro purpurantia. Diachenium subrotundum, aut ovoideum vel in eodem individuo. Reliqua generis. Tota planta glabra, e viridi glaucescens, rarius pedunculi apice, et umbellæ radii, radiolique tenuissime puberuli.